
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/287/2022 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 40 097,33 zł. 

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3 292 510,00 zł.  

Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 38 118 499,22 zł, w tym: dochody bieżące w kwocie 
25 246 384,22 zł., dochody majątkowe w kwocie 12 872 115,00 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 37 097,33 zł. 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3 289 510,00 zł.  

Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 41 915 421,88 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
25 790 887,88 zł., wydatki majątkowe w kwocie 16 124 534,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Witkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 10016



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 3 090 600,00

0,00 0,00

85295 0,00 3 090 600,00

0,00 0,00

0,00 3 090 600,00

855 -17 133,50 189 910,00

0,00 0,00

85501 -17 133,50 0,00

0,00 0,00

-17 133,50 0,00

85502 0,00 170 495,00

0,00 0,00

0,00 170 495,00

85513 0,00 19 415,00

0,00 0,00

0,00 19 415,00

900 -22 963,83 0,00

0,00 0,00

90026 -22 963,83 0,00

0,00 0,00

-22 963,83 0,00

926 0,00 12 000,00

0,00 0,00

92695 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

razem: -40 097,33 3 292 510,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-40 097,33 3 292 510,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 866 086,55 38 118 499,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196 610,00 196 610,00

majątkowe 12 872 115,00 12 872 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 000,00 22 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

174 610,00 174 610,00

majątkowe

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 12 000,00

bieżące 21 993 971,55 25 246 384,22

Pozostała działalność 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

122 470,00 99 506,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 129 990,28 107 026,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

66 049,00 85 464,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 562 466,28 1 539 502,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 474 000,00 2 644 495,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

66 049,00 85 464,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 527 300,00 2 697 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 998 604,00 1 981 470,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 998 604,00 1 981 470,50

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 090 600,00

Rodzina 4 592 232,00 4 765 008,50

Pozostała działalność 475 550,00 3 566 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 943 171,00 4 033 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/287/2022 z dnia 28 września 2022r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10016



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 701 472,33 3 644 472,33 3 304 916,33 2 590 081,01 714 835,32 646,00 224 800,00 114 110,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

-10 963,83 -10 963,83 -10 963,83 -10 963,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 690 508,50 3 633 508,50 3 293 952,50 2 579 117,18 714 835,32 646,00 224 800,00 114 110,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

3 257 209,62 3 222 209,62 3 212 209,62 2 536 749,30 675 460,32 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

-10 963,83 -10 963,83 -10 963,83 -10 963,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 246 245,79 3 211 245,79 3 201 245,79 2 525 785,47 675 460,32 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 885 731,76 1 885 731,76 1 885 731,76 1 885 731,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 963,83 -10 963,83 -10 963,83 -10 963,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 767,93 1 874 767,93 1 874 767,93 1 874 767,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 379,06 1 849 379,06 991 518,51 699 917,60 291 600,91 0,00 857 860,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -7 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 600,00 3 090 600,00 60 600,00 39 000,00 21 600,00 0,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 930 979,06 4 930 979,06 1 043 118,51 731 417,60 311 700,91 0,00 3 887 860,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 897,06 751 897,06 748 397,06 629 221,01 119 176,05 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -7 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

742 897,06 742 897,06 739 397,06 621 721,01 117 676,05 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 220,00 8 220,00 8 220,00 8 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 550,00 475 550,00 9 511,00 5 026,14 4 484,86 0,00 466 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 600,00 3 090 600,00 60 600,00 39 000,00 21 600,00 0,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 566 150,00 3 566 150,00 70 111,00 44 026,14 26 084,86 0,00 3 496 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 039,00 466 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 496 039,00 3 496 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 496 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 700,00 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,24 723,24 723,24 723,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 723,24 6 723,24 6 723,24 6 723,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/287/2022 z dnia 28 września 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 22 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 22 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10016



102,90 102,90 102,90 102,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602,90 602,90 602,90 602,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484,86 1 484,86 1 484,86 0,00 1 484,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 484,86 21 484,86 21 484,86 0,00 21 484,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 643 432,00 4 643 432,00 483 550,00 311 312,00 172 238,00 0,00 4 159 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 133,50 -17 133,50 -11 076,00 -11 076,00 0,00 0,00 -6 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 910,00 198 910,00 28 415,00 0,00 28 415,00 0,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 825 208,50 4 825 208,50 500 889,00 300 236,00 200 653,00 0,00 4 324 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 998 604,00 1 998 604,00 17 612,00 17 612,00 0,00 0,00 1 980 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 133,50 -17 133,50 -11 076,00 -11 076,00 0,00 0,00 -6 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 470,50 1 981 470,50 6 536,00 6 536,00 0,00 0,00 1 974 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 992,00 1 980 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 057,50 -6 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 974 934,50 1 974 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 974 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 648,00 -6 648,00 -6 648,00 -6 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 852,00 3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 369,00 -3 369,00 -3 369,00 -3 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331,00 1 331,00 1 331,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-759,56 -759,56 -759,56 -759,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,44 1 240,44 1 240,44 1 240,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,44 -287,44 -287,44 -287,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,56 112,56 112,56 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 474 500,00 2 474 500,00 295 610,00 293 700,00 1 910,00 0,00 2 178 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 495,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 644 995,00 2 644 995,00 295 610,00 293 700,00 1 910,00 0,00 2 349 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 890,00 2 178 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 495,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349 385,00 2 349 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10016



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 049,00 66 049,00 66 049,00 0,00 66 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 415,00 19 415,00 19 415,00 0,00 19 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 464,00 85 464,00 85 464,00 0,00 85 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 049,00 66 049,00 66 049,00 0,00 66 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 415,00 19 415,00 19 415,00 0,00 19 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 464,00 85 464,00 85 464,00 0,00 85 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 663 009,21 22 538 475,21 16 141 664,66 9 718 233,48 6 423 431,18 595 367,00 5 626 833,55 174 610,00 0,00 0,00 16 124 534,00 16 124 534,00 0,00 0,00

-37 097,33 -37 097,33 -31 039,83 -29 539,83 -1 500,00 0,00 -6 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 289 510,00 3 289 510,00 89 015,00 39 000,00 50 015,00 0,00 3 200 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 915 421,88 25 790 887,88 16 199 639,83 9 727 693,65 6 471 946,18 595 367,00 8 821 271,05 174 610,00 0,00 0,00 16 124 534,00 16 124 534,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 22 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 22 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10016



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 592 232,00 4 592 232,00 0,00 4 538 920,00 4 538 920,00 379 038,00 310 800,00 68 238,00 0,00 4 159 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 133,50 -17 133,50 0,00 -17 121,50 -17 121,50 -11 064,00 -11 064,00 0,00 0,00 -6 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 910,00 189 910,00 0,00 189 910,00 189 910,00 19 415,00 0,00 19 415,00 0,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 765 008,50 4 765 008,50 0,00 4 711 708,50 4 711 708,50 387 389,00 299 736,00 87 653,00 0,00 4 324 319,50 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 998 604,00 1 998 604,00 0,00 1 998 592,00 1 998 592,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 1 980 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 133,50 -17 133,50 0,00 -17 121,50 -17 121,50 -11 064,00 -11 064,00 0,00 0,00 -6 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 981 470,50 1 981 470,50 0,00 1 981 470,50 1 981 470,50 6 536,00 6 536,00 0,00 0,00 1 974 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 998 604,00 1 998 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 133,50 -17 133,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 981 470,50 1 981 470,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 980 992,00 1 980 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 057,50 -6 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 974 934,50 1 974 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00 1 974 934,50 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 648,00 -6 648,00 -6 648,00 -6 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 852,00 3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 369,00 -3 369,00 -3 369,00 -3 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 331,00 1 331,00 1 331,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -759,56 -759,56 -759,56 -759,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 240,44 1 240,44 1 240,44 1 240,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -287,44 -287,44 -287,44 -287,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 112,56 112,56 112,56 112,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 527 300,00 2 527 300,00 0,00 2 474 000,00 2 474 000,00 295 110,00 293 200,00 1 910,00 0,00 2 178 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 495,00 170 495,00 0,00 170 495,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 697 795,00 2 697 795,00 0,00 2 644 495,00 2 644 495,00 295 110,00 293 200,00 1 910,00 0,00 2 349 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 474 000,00 2 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 495,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 644 495,00 2 644 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

85501 Świadczenie wychowawcze

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Zał. Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/287/2022 z dnia 28 września 2022r.

w złotych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4

855 Rodzina

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10016



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 178 890,00 2 178 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 178 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 170 495,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 349 385,00 2 349 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 349 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 049,00 66 049,00 0,00 66 049,00 66 049,00 66 049,00 0,00 66 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 415,00 19 415,00 0,00 19 415,00 19 415,00 19 415,00 0,00 19 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 464,00 85 464,00 0,00 85 464,00 85 464,00 85 464,00 0,00 85 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 66 049,00 66 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 415,00 19 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 464,00 85 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 66 049,00 66 049,00 66 049,00 0,00 66 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 19 415,00 19 415,00 19 415,00 0,00 19 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 85 464,00 85 464,00 85 464,00 0,00 85 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 583 326,79 5 583 326,79 0,00 5 523 872,42 5 523 872,42 894 296,42 398 168,39 496 128,03 0,00 4 629 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 133,50 -17 133,50 0,00 -17 121,50 -17 121,50 -11 064,00 -11 064,00 0,00 0,00 -6 057,50 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 910,00 189 910,00 0,00 189 910,00 189 910,00 19 415,00 0,00 19 415,00 0,00 170 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 756 103,29 5 756 103,29 0,00 5 696 660,92 5 696 660,92 902 647,42 387 104,39 515 543,03 0,00 4 794 013,50 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10016



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/287/2022 Rady Gminy Szydłowo

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 98 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

98 000,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Budowa oświetlenia ulicznego z własnym źródłem energii na terenie 

Gminy Szydłowo"- umowa nr. W/UMWM-UU/UM/PE/3016/2022 z 

dnia 03.06.2022r.  

600 Transport i łączność 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00

60016 Drogi publiczne i powiatowe 184 000,00 184 000,00 0,00 184 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

184 000,00 184 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim nr W/UMWM-

UU/UF/DOT/RW/1026/2022 z dnia 13 lipca 2022r. na realizację 

zadania pod nazwą „ Przebudowa drogi transportu rolnego Trzcianka – 

Szydłowo”

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 184 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim nr W/UMWM-

UU/UF/DOT/RW/1026/2022 z dnia 13 lipca 2022r. na realizację 

zadania pod nazwą „ Przebudowa drogi transportu rolnego Trzcianka – 

Szydłowo”

630 Turystyka 0 9 655,00 9 655,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0 9 655,00 9 655,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 0

9 655,00 9 655,00 0,00
Umowa na "Utworzenie szlaku turystycznego na terenie gmin Mława, 

Iłowo-Osada, Lipowiec Kościelny, Szydłowo i Wieczfnia Kościelna". 

750 Administracja publiczna 11 564,00 12 210,00 646,00 11 564,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 564,00 11 564,00 11 564,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

11 564,00

Umowa na realizację projektu "Dostosowanie pomieszczeń higieniczno - 

sanitarnego do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu 

Gminy Szydłowo

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 11 564,00 11 564,00

Umowa na realizację projektu "Dostosowanie pomieszczeń higieniczno - 

sanitarnego do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku Urzędu 

Gminy Szydłowo

75095 Pozostała działalność 0,00 646,00 646,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t.

646,00 646,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim w sprawie partnerskiej 

współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania 

technicznego Systemu e-Urząd

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
50 000,00 50 000,00 3 997,00 46 003,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 50 000,00 3 997,00 46 003,00

 z dnia 28 września 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Paragraf Zakres porozumienia lub umowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10016



2710

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

3 997,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Zakup wyposażenia dla jednostki OSP"- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/4255/2022 z dnia 13 lipca.2022r.  

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

46 003,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Zakup wyposażenia dla jednostki OSP"- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/4255/2022 z dnia 13 lipca.2022r.  oraz na realizację 

zadania "Modernizację budynku OSP "- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/3456/2022 z dnia 13 lipca.2022r. 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 997,00 3 997,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Zakup wyposażenia dla jednostki OSP"- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/4255/2022 z dnia 13 lipca.2022r.  

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 30 000,00 30 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Modernizację budynku OSP "- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/3456/2022 z dnia 13 lipca.2022r. 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
16 003,00 16 003,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Zakup wyposażenia dla jednostki OSP"- umowa nr. W/UMWM-

UU/UM/OR/4255/2022 z dnia 13 lipca.2022r.  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 58 548,00 58 548,00 0,00 58 548,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 58 548,00 58 548,00 0,00 58 548,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

58 548,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania 

"Utworzenie systemu informującego o jakości powietrza w Gminie 

Szydłowo"

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 58 548,00 58 548,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania 

"Utworzenie systemu informującego o jakości powietrza w Gminie 

Szydłowo"

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 72 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

30 000,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

1. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nosarzewo 

Polne"- umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2670/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                     

2. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kluszewo"- 

umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2663/2022 z dnia 03.06.2022r.                     

3. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowe Piegłowo"- 

umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2657/2022 z dnia 03.06.2022r.

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 98 000,00 0,00 98 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

"Budowa oświetlenia ulicznego z własnym źródłem energii na terenie 

Gminy Szydłowo"- umowa nr. W/UMWM-UU/UM/PE/3016/2022 z 

dnia 03.06.2022r.  

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                 

1. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nosarzewo 

Polne"- umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2670/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                     

2. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kluszewo"- 

umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2663/2022 z dnia 03.06.2022r.                     

3. "Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Nowe Piegłowo"- 

umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2657/2022 z dnia 03.06.2022r.

90095 Pozostała działalność 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10016



6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

42 000,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim nr W/UMWM-

UF/DOT/RW/1027/2022  z dnia 13 lipca 2022r. na realizację zadania 

pn. „Odnowa stawu wodnego w miejscowości Nosarzewo Borowe”.

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 42 000,00 0,00 42 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim nr W/UMWM-

UF/DOT/RW/1027/2022  z dnia 13 lipca 2022r. na realizację zadania 

pn. „Odnowa stawu wodnego w miejscowości Nosarzewo Borowe”.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

40 000,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                    

1. "Montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Szydłówek" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2661/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                     

2. "Budowa terenów sportowo - rekreacyjnych w miejscowości 

Pawłowo" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2675/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                      

3. "Montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowa 

Słaogóra" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2674/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                     

4. "Budowa terenów sportowo- rekreacyjnych w miejscowości Tyszki- 

Bregendy" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2669/2022 z dnia 

03.06.2022r.

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 40 000,00 0,00 40 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania                    

1. "Montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Szydłówek" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2661/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                     

2. "Budowa terenów sportowo - rekreacyjnych w miejscowości 

Pawłowo" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2675/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                      

3. "Montaż ogrzewania w świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowa 

Słaogóra" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2674/2022 z dnia 

03.06.2022r.                                                                                                     

4. "Budowa terenów sportowo- rekreacyjnych w miejscowości Tyszki- 

Bregendy" - umowa nr. W/UMWM-UU/UM/RW/2669/2022 z dnia 

03.06.2022r.
926 Kultura fizyczna 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

250 000,00 0,00
Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania " 

Modernizacja kortu tenisowego w miejscowości Szydłowo"

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 250 000,00 0,00 250 000,00
Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania " 

Modernizacja kortu tenisowego w miejscowości Szydłowo"

Ogółem 764 112,00 774 413,00 14 298,00 760 115,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10016


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-10-03T12:09:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




